29/07/2022 11:05 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45909/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_387203341.html 1/2

logo

comprador

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
006/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 429

No dia 29 de Julho de 2022, no(a) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - – São
Simão-GO neste ato legalmente representado por LUCAS BARBOSA VASCONCELOS, portador do CPF n° 01995257141, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI  CNPJ: 05.258.798/0001-90

Representante: HELIO GERVASIO CINTRA

Telefone: (62) 3231-4204

Email: hgc@shoppingdoescritorio.com.br

Endereço: R SENADOR JAIME, 705 - CAMPINAS, Goiânia - GO - 74510-010

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

Total: R$ 760,00

29/07/2022 11:05 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45909/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_387203341.html 2/2

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

18 Mesa de reunião, formato
retangular, Dimensões 2000x
900X750 mm (LxPxA). 1unidade
1. Tampo - Espessura de 40 mm,
em madeira prensada de alta
qualidade, termo-estabilizada,
revestido nas duas faces com
laminado melamínico de baixa
pressão com acabamento
texturizado; bordas em PVC
maciço ou estruturado, na cor do
laminado melamínico. Borda
interna reta com filamento em
poliestireno com arestas
arredondadas 1.5mm v2. Painel
Central duplo - Espessura de 15
mm, em madeira prensada de alta
qualidade, termo-estabilizada,
revestido nas duas faces com
laminado melamínico de baixa
pressão com acabamento
texturizado; bordas protegidas por
perfil em PVC maciço ou
estruturado, na cor do laminado
melamínico. Deverá ser fixado a
partir de 360 mm de distância do
piso e continuado até encontro
com o tampo e aproximadamente
a 70 mm da borda externa do
tampo. 3. Base — Estrutura de
mdp de 25mm com 2 partes fixada
ao tampo e painel frontal por
parafuso tipo mini-fix. Pés com
sapatas reguladoras de nível em
poliamida, reforçadas com fibra de
vidro. 4.Caixa de tomadas-
Material: ABS, Cor Preta para 4
módulos elétricos. GARANTIA DE
5 ANOS

1,00 UND MARANELLO M40 R$ 760,00 R$760,00

Total: R$ 760,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 28/07/2023 , a contar do dia 29/07/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUCAS BARBOSA VASCONCELOS
PRESIDENTE

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI
05.258.798/0001-90

Assinado de forma digital por:
HELIO GERVASIO CINTRA

28191854104
Dados: 29/07/2022 11:03:45